I —
II —

16
16

35—23
95—19
85—16
65—15
65—16
15—16

30
25
05
85
80
50

13 « 60—13 » 80 »

I

Mulţumită publică.
Tuturor acelor, cari au luat parte la

înmormântarea preaiubitei şi neuitatei mele
soţii şi celor pentru adresa de condolenţă
le exprim şi pe astă cale sincerile mele
mulţumite.

L a z , 3/16 Sept 1907.
Fabriciu Bodea ,

preot.

Poşta Redacfiei.
F. L. în Pâncota. Redactorul nostru S. Bocu

lipseşte d'acasă deja de două săptămâni. Şi va
mai lipsi 2—3 săptămâni.

Poşta Administraţiei.
George Dârlea. Laz. Am primit 15 cor. ca abo

nament până 1 Oct. 1907.
Nicolae Russu. Poiana Arieş. Am primit 22 cor.